МИРНИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июня 2018 года

г. Мирный

                          № 77/270

О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 543-549

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы

участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года № 192/1337-5, Мирнинская территориальная избирательная

комиссия постановляет :

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 543-549  со сроком полномочий пять лет (2018-2023 гг.),

назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с

правом  решающего  голоса  лиц согласно прилагаемым спискам

(приложения № № 1-7).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области.

3. Направить выписки из настоящего постановления в

соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама

Мирного», разместить на официальном сайте муниципального образования

«Мирный» в разделе «Мирнинская территориальная избирательная

комиссия».

Председатель комиссии                                                                         И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                               А.В. Клишова

                                  Приложение № 1

                                                                                к постановлению Мирнинской

                                                                                    территориальной избирательной

                                                                                    комиссии

                                                                                      от 06 июня 2018 года № 77/270

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 543

Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

3

1 2

 1. Авсеевич Александра Алексеевна  собрание избирателей по месту

службы

2. Баданина Наталья Павловна собрание избирателей по месту

работы

3. Вербицкая Светлана Александровна собрание избирателей по месту

работы

4. Димитриев Андрей Димитриевич собрание избирателей по месту

жительства

5. Киябекова Елена Васильевна Архангельское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

6. Лушина Елена Игоревна Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Архангельской области

7. Савиди Ольга Владимировна Собрание избирателей по месту

работы

8. Суханов Михаил Николаевич  Архангельское областное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

9. Челпанова Светлана Игнатьевна Мирнинское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                        Приложение № 2

                                                                                к постановлению Мирнинской

                                                                                    территориальной избирательной

                                                                                    комиссии

                                                                                      от 06 июня 2018 года № 77/270

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 544

Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

3

1 2

 1. Анисимова Марина Васильевна  собрание избирателей по месту

работы

2. Веретельников Иван Александрович собрание избирателей по месту

службы

3. Гребешкова Валентина Ивановна собрание избирателей по месту

работы

4. Клишова Ксения Игоревна Архангельское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

5. Пономарѐва Валентина Владимировна собрание избирателей по месту

работы

6. Рахманова Елена Николаевна собрание избирателей по месту

жительства

7. Тарасова Светлана Валерьевна Мирнинское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8. Фролова Татьяна Валерьевна  Архангельское областное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

9. Якушева Ольга Владимировна Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Архангельской области

                                      Приложение № 3

                                                                                к постановлению Мирнинской

                                                                                    территориальной избирательной

                                                                                    комиссии

                                                                                      от 06 июня 2018 года № 77/270

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 545

Количественный состав комиссии – 10 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

3

1 2

 1. Гринченко Наталья Константиновна  собрание избирателей по месту

работы

2. Думенкова Екатерина Сергеевна Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Архангельской области

3. Зайцева Елена Сергеевна Мирнинское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4. Иванова Юлия Викторовна собрание избирателей по месту

работы

5. Каруна Виктор Васильевич Архангельское областное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

6. Кузнецова Наталья Петровна собрание избирателей по месту

работы

7. Мудрик Руслан Петрович собрание избирателей по месту

жительства

8. Пономаренко Дмитрий Дмитриевич  собрание избирателей по месту

работы

9. Пупынина Наталья Васильевна собрание избирателей по месту

работы

10. Хмелева Надежда Евгеньевна Архангельское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

                                      Приложение № 4

                                                                                к постановлению Мирнинской

                                                                                    территориальной избирательной

                                                                                    комиссии

                                                                                      от 06 июня 2018 года № 77/270

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 546

Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

3

1 2

 1. Березовская Анна Васильевна  собрание избирателей по месту

службы

2. Волкова Светлана Андреевна собрание избирателей по месту

работы

3. Жирохов Виталий Викторович Архангельское областное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

4. Кротова Людмила Владимировна Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Архангельской области

5. Логачева Юлия Викторовна Мирнинское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6. Овсова Татьяна Владимировна собрание избирателей по месту

работы

7. Храмцова Марина Юрьевна собрание избирателей по месту

работы

8. Шестирикова Мария Сергеевна  Архангельское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

9. Шук Сергей Михайлович собрание избирателей по месту

службы

                                      Приложение № 5

                                                                                к постановлению Мирнинской

                                                                                    территориальной избирательной

                                                                                    комиссии

                                                                                      от 06 июня 2018 года № 77/270

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 547

Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

3

1 2

 1. Бутова Виктория Андреевна  Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Архангельской области

2. Емельянов Владимир Николаевич собрание избирателей по месту

работы

3. Жирохова Татьяна Геннадьевна Архангельское областное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

4. Иванова Ольга Николаевна Архангельское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

5. Князев Вячеслав Игоревич собрание избирателей по месту

жительства

6. Князева Елена Леонидовна Мирнинское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7. Медведева Мария Викторовна собрание избирателей по месту

работы

8. Пасека Екатерина Юрьевна  собрание избирателей по месту

работы

9. Сошина Светлана Юрьевна собрание избирателей по месту

работы

                                      Приложение № 6

                                                                                к постановлению Мирнинской

                                                                                    территориальной избирательной

                                                                                    комиссии

                                                                                      от 06 июня 2018 года № 77/270

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 548

Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

3

1 2

 1. Агапитова Марина Николаевна  собрание избирателей по месту

работы

2. Алексеева Наталия Александровна собрание избирателей по месту

работы

3. Борисенко Виталий Васильевич Архангельское областное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

4. Григорова Евгения Сергеевна собрание избирателей по месту

работы

5. Ефимчук Лариса Алексеевна собрание избирателей по месту

работы

6. Ковганенко Ольга Григорьевна Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Архангельской области

7. Кострица Виктория Сергеевна Архангельское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

8. Рабош Нина Вячеславовна  собрание избирателей по месту

работы

9. Строд Гузель Ринатовна Мирнинское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                      Приложение № 7

                                                                                к постановлению Мирнинской

                                                                                    территориальной избирательной

                                                                                    комиссии

                                                                                      от 06 июня 2018 года № 77/270

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 549

Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

3

1 2

 1. Аннова Татьяна Владимировна  Архангельское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

2. Быстрик Наталья Владимировна собрание избирателей по месту

работы

3. Долголевец Оксана Николаевна Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Архангельской области

4. Пономарева Светлана Александровна собрание избирателей по месту

работы

5. Проворов Юрий Николаевич Мирнинское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6. Симаева Ирина Александровна собрание избирателей по месту

работы

7. Филипенко Ольга Валерьевна собрание избирателей по месту

работы

8. Худашова Екатерина Николаевна  собрание избирателей по месту

работы

9. Шипайло Владимир Николаевич Архангельское областное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»